



Unia Europejska



województwo
łódzkie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Przedbórz, dnia 22.02.2023 r.

Znak sprawy: **IRŚ.271.1.2.2023**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym – plac zabaw”

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytanie i odpowiedź SWZ następującym zakresie:

Pytanie 1.

W załączonej dokumentacji brak informacji na temat nasadzeń. Proszę o uzupełnienie dokumentacji lub o potwierdzenie, że nasadzenia należy wycenić zgodnie z przedmiarem poz. od 4 do 7. Odnośnie poz. 6 proszę o podanie jakich roślin ta poz. dotyczy.

Odpowiedź 1.

Zamawiający potwierdza konieczność uwzględnienia w wycenie oferty dokonanie nasadzeń zgodnie z przedmiarem poz. 4 do 7 w ilości 15 szt., gatunek żywotnik tuja szmaragd o wysokości minimum 80 cm.

Pytanie 2.

Proszę również o określenie parametrów ogrodzenia, grubość drutu oraz wymiary oczka siatki.

Odpowiedź 2.

Parametry ogrodzenia:

- ogrodzenie zewnętrzne ma być wykonane z paneli przemysłowych o wysokości do 1,20 m na słupkach stalowych z profilu zimnogiętego 40 x 60 z cokołem żelbetowym i gniazdem betonowym prefabrykowanym - ogrodzenie ocynkowane ogniowo malowane proszkowo w kolorze zielonym o grubości pręta 5mm i wymiarach oczka 50mmx200mm, zakończone prętem poziomym bez ostrych zakończeń,
- Ogrodzenie wewnętrzne z paneli przemysłowych wysokości 1,03 m na słupkach stalowych z profilu zimnogiętego 40 x 60 oraz ceownikiem nakrywowym (zabezpieczającym) z cokołem



Unia Europejska



województwo
łódzkie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
żelbetowym i gniazdem betonowym prefabrykowanym - ogrodzenie ocynkowane ogniowo
malowane proszkowo w kolorze zielonym o grubości pręta 5mm i wymiarach oczka
50mmx200mm zakończone prętem poziomym bez ostrych zakończeń.

Pytanie 3.

Proszę o określenie konstrukcji urządzeń małej architektury. Jedyne opisy konstrukcji
urządzenia znajdują się przy Zjeździe linowym tyrolka

Odpowiedź 3.

Charakterystyka elementów małej architektury tj.:

- ławki –konstrukcja stalowa, ocynkowana, malowana proszkowo z siedziskiem i oparciem z
płyty podestowej o grubości min.10 mm cechującą się wysoką odpornością na ścieranie i
warunki atmosferyczne,
- kosze- konstrukcja stalowa, ocynkowana, malowana proszkowo z perforowanej blachy
odpornej na warunki atmosferyczne,
- tablica z regulaminem –słupy drewniane mocowane do gruntu za pośrednictwem kotew
ocynkowanych i malowanych proszkowo, z tablicą informacyjną z wydrukiem na folii
odpornej na warunki atmosferyczne naklejonej na ocynkowaną blachę stalową.

Pozostałe urządzenia placu zabaw zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 4.

Proszę o informację co do parametrów nasadzeń jakie należy wykonać ich rodzaj oraz
wysokość.

Odpowiedź 4.

Nasadzenia należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 5 do
SWZ poz. 4 do 7 w ilości 15 szt., gatunek żywotnik tuja szmaragd o wysokości minimum 80
cm.

Pytanie 5.

Proszę o informacje czy urządzenia mają być wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej
proszkowo? Karty techniczne wskazują parametry tylko niektórych urządzeń.

Odpowiedź 5.

Tak, urządzenia mają być wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo.

Pytanie 6.



Unia Europejska



województwo
łódzkie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu na wycinkę? Prosimy o informację, czy wykonanie nasadzeń zastępczych jest po stronie Wykonawcy, czy też Zamawiającego?

Odpowiedź 6.

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wycinki drzew a jedynie karczowanie w pni w ilości 2 szt. (zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ). W związku z powyższym brak nasadzeń zastępczych.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający ujednotli konstrukcję i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń z metalu, a elementów ozdobnych, burt, daszków z płyty HDPE?

Odpowiedź 7.

Zamawiający wymaga urządzeń wykonanych zgodnie z dokumentacją oraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie 8.

Dla zapewnienia porównywalności i transparentności ofert, proszę o odpowiedź, czy obsługa serwisowa urządzeń wchodzi w zakres zamówienia (§ 13 pkt. 22 umowy)?

Jeżeli Zamawiający uznaje, że usługi serwisu gwarancyjnego urządzeń wchodzą w zakres zamówienia, to należy wskazać, czy wartość tej usługi, która miałaby trwać przez 60 miesięcy (okres gwarancji wpisany w projekcie umowy) co stanowi ok. 30% wartości całego zamówienia - została przez Zamawiającego uwzględniona i zabezpieczona finansowo przy organizacji przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia?

Natomiast, jeżeli Zamawiający nie uwzględnił i nie przyjął do wyceny inwestorskiej wartości serwisu gwarancyjnego urządzeń to Wykonawca wskazuje, że nie objęcie ich ceną zamówienia prowadzi do darowizny, która jest niedopuszczalna biorąc pod uwagę, że istotą zamówień publicznych jest ich odpłatność. Brak odpłatności za świadczenia Wykonawcy oznaczałby automatycznie, że dane świadczenie nie wchodzi w zakres zamówienia publicznego, a to oznacza, że nie może być częścią umowy zawieranej przez Zamawiającego z Wykonawcą wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo zamówień publicznych.

W przypadku podtrzymania powyższych zapisów – dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców i ich transparentności Zamawiający winien doprecyzować na czym ma polegać obsługa serwisowa urządzeń, jaki jest zakres i przez jaki okres ma być wykonywana.



Unia Europejska



województwo
łódzkie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Odpowiedź 8.

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ serwisowanie urządzeń (jeżeli jest to wymagane) ma być wykonywane w okresie gwarancji i rękojmi w zakresie określonym w dokumentach gwarancyjnych i mające wpływ na trwałość gwarancji. Koszt serwisowania urządzeń (jeżeli jest to wymagane do spełnienia warunków gwarancji) pokrywa Wykonawca.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia panelowego na podmurówce ?
Proszę o podanie dokładnej ilości ogrodzenia do rozebrania i nowego do postawienia - są rozbieżności między przedmiarem a projektem.

Odpowiedź 9.

Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia panelowego na podmurówce. Zgodnie z dokumentacją do rozebrania starego ogrodzenia jest 45 mb, a do wykonania nowego 75 mb.

Pytanie 10.

Proszę o uzupełnienie projektu zagospodarowania terenu o nasadzenia oraz teren który ma być ściółkowany korą - brak informacji .

Odpowiedź 9.

Zamawiający przewiduje ściółkowanie korą pod nowe nasadzenia w ilości zgodnej z ilością z poz. 7 przedmiaru robót

Pytanie 10.

Proszę o uzupełnienie informacji na temat pozycji w przedmiarze nasadzeń ilość 15 szt nie ma wskazanej nazwy nasadzenia.

Odpowiedź 10.

Gatunek żywotnik tuja szmaragd o wysokości minimum 80 cm.

Pytanie 11.

Proszę o uzupełnienie projektu zagospodarowania terenu o lokalizację strefy piaskowej w ilości 381,75 m² - brak informacji

Odpowiedź 11.

Powierzchnia strefy piaskowej w ilości 381,75 m² stanowi łącznie sumę wszystkich stref bezpieczeństwa pod nowo zamontowanymi urządzeniami placu zabaw.



Unia Europejska



województwo
łódzkie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pytanie 12.

Proszę o informacje czy karczowanie pni dotyczy świeżych wyciętych drzew na terenie inwestycji.

Odpowiedź 12.

Karczowanie pni nie dotyczy świeżo wyciętych drzew na terenie inwestycji.

Pytanie 13.

czemu piasek nie jest oddzielny od ziemi obrzeżami

Odpowiedź 13.

Zamawiający nie wymaga oddzielenia ziemi od piasku obrzeżami.

Pytanie 14.

Czy można łączyć strefy zabawek

Odpowiedź 14.

Tak, można z zachowaniem bezpiecznych stref pomiędzy zamontowanymi urządzeniami placu zabaw.

Pytanie 15.

Czy zamawiający może załączyć wizualizację oczekiwanego ogrodzenia?

Odpowiedź 15.

Zamawiający nie posiada wizualizacji ogrodzenia.

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 22.02.2023 r. na:

- 1) stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz> ,
- 2) a/a.

Burmistrz Miasta Przedborza

Wiesława Janosik